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Beräknad tillrinnings-
energi för vecka 2017-21
blev 3 842 GWh, vilket är
 95 % av medianvärdet
under perioden 1960-2015.

Det totala magasinets
energiinnehåll är beräknat
till 11 123 GWh denna vecka.

Magasinsändring under
veckan från  25,2 % till
 33,0 % (vid veckans slut).

Medelvärdet för magasins-
fyllnaden under perioden
1960-2015 är  41,9 %.

Elområde Procent GWh
SE1 19,9 2 944
SE2 40,7 6 399
SE3 57,1 1 661
SE4 53,1 119
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Tabell 1
Sverige
2015-20 1 524 348 789 243 2 904 GWh

2015-21 1 501 252 798 199 2 750 GWh

2016-20 1 122 193 976 188 2 479 GWh

2016-21 1 222 238 884 153 2 497 GWh

2017-20 1 105 226 1 328 161 2 819 GWh

2017-21 1 139 (-7%) 226 (-5%) 1 193 (35%) 151 (-1%) 2 708 (8%) GWh
Siffror inom parantes är innevarande år i förhållande till föregående år

Ack1 t.o.m.2015-21 29,5 7,26 24,2 6,7 67,8 TWh

Ack t.o.m.2016-21 30,1 5,66 26,5 6,5 68,8 TWh

Ack t.o.m.2017-21 25,6 (-15%) 7,30 (29%) 30,5 (15%) 6,4 (-2%) 69,8 (1%) TWh
1 Ackumulerat summavärde från årets början

Summa 522 veckor t.o.m. 2015-21 62,2 13,89 59,5 13,4 149,0 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2016-21 73,6 15,03 57,3 12,9 158,8 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2017-21 55,9 (-24%) 16,99 (13%) 64,2 (12%) 13,6 (5%) 150,7 (-5%) TWh
2 Rullande årsvärde summa av 52 veckor
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0

1

2

3

4

maj-14 maj-15 maj-16 maj-17

TWh/vecka
Total produktion per kraftslag och total elanvändning 

källa: Energiföretagen

Övrig 
värmekraft

Vindkraft

Kärnkraft

Vattenkraft

Vecka  21  22 maj - 28 maj år 2017 , version: A

3(7) 

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

maj-14 maj-15 maj-16 maj-17

TWh/vecka
Elproduktion per kraftslag 

källa: Energiföretagen

Elanvändning

Vattenkraft

Kärnkraft

Vindkraft

Övrig värmekraft

Netto Import/export



Kraftläget i Sverige 
 

Kraftläget i Sverige 

Upplysningar 08 – 677 25 00 

Kraftflöden över gränserna 

-0,8

-0,6

-0,4

-0,2

0,0

0,2

0,4

0,6

maj jul sep nov jan mar maj

TWh/vecka

Netto kraftföden till och från Sverige 

källa: Svenska kraftnät

Danmark

Finland

Norge

Litauen

Polen

Tyskland

Netto Totalt

-24

-21

-18

-15

-12

-9

-6

-3

0

3

2013 2015 2017

TWh

Totala ackumulerade 

nettoflöden 

Årsvärde t.o.m ve 21
Helårsvärde

-30

-20

-10

0

maj jul sep nov jan mar maj

TWh

Netto kraftflöden till och från Sverige 

källa: Svenska kraftnät

Innevarande period, 
Sverige

Föregående period, 
Sverige

Vecka  21  22 maj - 28 maj år 2017 , version: A

-203

-307

-34

-106

-59

-73

18

5

192

0

8

0

-500 -400 -300 -200 -100 0 100 200 300 400 500

Danmark

Finland

Norge

Litauen

Tyskland

Polen

GWh/vecka

Kraftföden till och från Sverige 

källa: Svenska kraftnät

Till Sverige

Från Sverige

4(7) 



Kraftläget i Sverige 
 

Kraftläget i Sverige 

130

140

150

maj jul sep nov jan mar maj

TWh
Elanvändning i Sverige summa 52 veckor 

källa: Energiföretagen

Innevarande period

Föregående period

Upplysningar 08 – 677 25 00 

Elanvändning 

* temperaturkorrigerad elanvändning 

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

maj jul sep nov jan mar maj

TWh/vecka
Elanvändning per vecka 

källa: Energiföretagen

Innevarande 
period

Föregående 
period

0

20

40

60

80

100

120

140

160

2013 2015 2017

TWh

Total ackumulerad 

elanvändning 

Helårsvärde
Årsvärde t.o.m ve 21

Tabell 2

Sverige
2015-20 2 904 -536 2 368 2 369 GWh

2015-21 2 750 -423 2 327 2 283 GWh

2016-20 2 479 -195 2 284 2 386 GWh

2016-21 2 497 -269 2 228 2 374 GWh

2017-20 2 819 -523 2 296 2 498 GWh

2017-21 2 708 (8%) -560 (108%) 2 148 (-4%) 2 388 (1%) GWh
Siffror inom parantes är innevarande år i förhållande till föregående år

Ack1 t.o.m.2015-21 67,8 -8,3 59,5 64,2 TWh

Ack t.o.m.2016-21 68,8 -7,2 61,5 64,5 TWh

Ack t.o.m.2017-21 69,8 (1%) -8,7 (-21%) 61,1 (-1%) 64,6 (0%) TWh
1 Ackumulerat summavärde från årets början

Summa 522 veckor t.o.m. 2015-21 149,0 -14,9 134,1 140,6 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2016-21 158,8 -21,7 137,2 142,3 TWh

Summa 52 veckor t.o.m. 2017-21 150,7 (-5%) -13,0 (-100%) 137,7 (0%) 142,9 (0%) TWh
2 Rullande årsvärde summa av 52 veckor

Utfall Temp. Korr.

Netto Elanvändning

Total 

produktion
import/export
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